РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.11.2012    №56
Об утверждении отчета

о работе ревизионной комиссии

МО Сертолово

 Ленинградской области

за 2011- 2012 года.

В соответствии с решениями Совета депутатов МО Сертолово № 46 от 09.11.2010г. и № 23 от 29.05.2012 года  «Об утверждении планов работы ревизионной комиссии МО Сертолово Ленинградской области на 2011-2012 года», и   заслушав информацию Председателя ревизионной комиссии Купка Д.В., Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить отчет о работе ревизионной комиссии МО Сертолово за       2011-2012 года. (Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Петербургский рубеж».

3.  Решение вступает в силу после официального опубликования.
     Глава

муниципального образования

    А.П. Верниковский